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Bitzer 6G-40.2Y-40P

Specifications

Merk

Type

Koudemiddel

kW at 02C/+40°C
kW at -52C/+40°C
kW at -102C/+40°C
kW at -202C/+40°C
kW at -302C/+40°C
kW at -40°C/+40°C

Capaciteits Controle

Kijk glas
m3/h

Opmerkingen |
Gewicht in kg.

Afmetingen

Stock

HOS BV

Bitzer
6G-40.2Y-40P
Freon

102,6

85,4

70,3

46,0

28,0

14,9

v

v

50 Hz - 126,8 m3*/h / 60

Hz - 153,1 m3/h
Y.0.b. 2007

238 kg
800x600x450 mm
(LxWxH)

1

www.hosbv.com

Description

Used Bitzer 6G-40.2Y-40P

Nieuw Bitzer 6G-40.2Y-40P semi-
hermetische zuigercompressor op
Freon met kijkglas. De compressor
heeft een cilinderinhoud van 126,8
m3/h bij 50 Hz en 153,1 m3/h bij 60 Hz.
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Typ 6G-402Y-40P
SN 1672509972
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380-420 50 |78 180 268 | 1450
440-480 60 |78 180 31 |1750

|P54 [ND/HD max. 19 /28 bar |
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